
DL.021.346.2024

Zarządzenie Nr 170/2024

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 4 października 2024 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 121/2019 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 18 listopada 2019 roku w sprawie 

Własnego Funduszu na Stypendia

Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn.zm.) 

oraz § 29 ust. 4 pkt 35 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 121/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 18 listopada 2019 roku w sprawie Własnego Funduszu na Stypendia 

zmienionego Zarządzeniem Nr 170/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 29 października 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 134/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 

27 września 2021 roku oraz Zarządzeniem Nr 119/2023 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 18 września 2023 roku 

w Załączniku – Regulaminie przyznawania stypendiów z Własnego 

Funduszu na Stypendia Uniwersytetu Medycznego w Lublinie dla 

studentów, doktorantów i młodych naukowców wprowadza się następujące 

zmiany:

1) użyte w § 7 w ust. 2 w pkt. 1 w tabeli, w § 9 w ust. 1 w pkt. 1 

i w ust. 2 w pkt. 2 oraz w § 11 w ust. 3 w pkt. 3 w części wspólnej 

wyrazy „MEiN” zastępuje się wyrazami „MN”;



2) użyte w § 8 w ust. 1, 3, 5, w § 13 w ust. 2 w pkt. 2 w lit. d oraz 

w § 17 w ust. 3 w różnym przypadku i liczbie wyrazy „Biuro” 

zastępuje się użytymi w różnym przypadku i liczbie wyrazami 

„Dziekanat”;

3) w § 8:

a) w ust. 4:

 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) decyzję o przyznaniu grantu /projektu naukowego lub 

w przypadku wykazania funkcji wykonawcy, zaświadczenie 

od kierownika projektu naukowego potwierdzające 

pełnioną funkcję, potwierdzone przez pracownika 

odpowiednio Działu Nauki lub Działu Wdrażania Projektów 

i Komercjalizacji;”,

 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) certyfikaty czynnego uczestnictwa w maksymalnie 

4 konferencjach, zawierające informacje o samodzielnym 

wygłoszeniu wystąpienia ustnego lub przedstawienie 

programu konferencji potwierdzające prezentację ustną – 

pierwszy autor lub autor prezentujący; w przypadku braku 

programu konferencji należy złożyć oświadczenie 

uczestnika konferencji potwierdzone przez promotora - 

oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

Regulaminu.”,

b) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Doktorant nie może wystąpić jednocześnie z wnioskiem 

o stypendium dla doktorantów i młodych naukowców.”;

4) użyte w § 10 ust. 1, 3 i 5, w § 13 w ust. 2 w pkt. 3 w lit. c oraz 

w § 17 w ust. 3 wyrazy „Centrum Wsparcia Nauki i Rozwoju” 

zastępuje się użytymi w różnym przypadku i liczbie wyrazami „Dział 

Nauki”;

5) w § 10:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Do wniosku należy dołączyć:



1) decyzję o przyznaniu grantu/projektu naukowego, lub 

w przypadku wykazania funkcji wykonawcy, 

zaświadczenie od kierownika projektu naukowego 

potwierdzające pełnioną funkcję;

2) wykaz publikacji naukowych z afiliacją jednostki 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie na podstawie bazy 

Bibliografia publikacji pracowników Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie, potwierdzony przez pracownika 

Biblioteki;

3) ogłoszenie o zgłoszeniu wynalazku z Biuletynu Urzędu 

Patentowego lub decyzję o udzieleniu patentu 

potwierdzone przez osobę wskazaną przez Rzecznika 

Patentowego Uniwersytetu Medycznego w Lublinie;

4) certyfikaty, bądź inne dokumenty potwierdzające 

uczestnictwo w maksymalnie 3 konferencjach, 

zawierające informację o samodzielnym wygłoszeniu 

wystąpienia ustnego;

5) decyzję, bądź inne dokumenty potwierdzające 

uczestnictwo w zagranicznym stażu naukowym.”,

b) po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Młody naukowiec nie może wystąpić jednocześnie 

z wnioskiem o stypendium dla doktorantów i młodych 

naukowców.”;

6) użyte w § 11 w ust. 3 w pkt. 1 w lit. a i w pkt. 2 w części wspólnej 

w różnym przypadku i liczbie wyrazy „zadanie badawcze” zastępuje 

się użytymi w różnym przypadku i liczbie wyrazami „grant”;

7) w § 11 w ust. 3:

a) w pkt. 1 w lit. c-e po wyrazach „tys.” dodaje się wyrazy „zł”,

b) w pkt. 3 wyrazy „Ministra Edukacji i Nauki” zastępuje się 

wyrazami „Ministra Nauki”,

c) po pkt. 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) uczestnictwo w zagranicznym stażu naukowym (20 pkt);



osiągnięcia powinny być udokumentowane stosowną decyzją 

bądź innym dokumentem potwierdzającym uczestnictwo 

w zagranicznym stażu naukowym.”;

8) w § 13 w ust. 2:

a) w pkt. 1 w lit. e wyrazy „Centrum Rozwoju Dydaktyki” zastępuje 

się wyrazami „Sekcji Planowania Działu Rekrutacji i Organizacji 

Dydaktyki”,

b) w pkt. 2 w lit. a wyrazy „Prorektor ds. Szkoły Doktorskiej i Badań 

Klinicznych” zastępuje się wyrazami „Prodziekan Szkoły 

Doktorskiej”,

c) w pkt. 3 w lit. c wyrazy „Dyrektora Centrum” zastępuje się 

wyrazami „Prorektora do spraw Nauki”;

9) w § 17 w ust. 3 wyrazy „Centrum Rozwoju Dydaktyki: zastępuje się 

wyrazami „Działu Rekrutacji i Organizacji Dydaktyki”;

10) załączniki nr 2 i 4 do Regulaminu przyznawania stypendiów 

z Własnego Funduszu na Stypendia Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie dla studentów, doktorantów i młodych naukowców 

otrzymują brzmienie nadane odpowiednio Załącznikiem Nr 1 i 2 

do Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


